

SAYIN REKTÖRÜM,

Son yıllarda hem eğitim hem de sosyal alanda ortaya koyduğumuz destek projelerimize yeni bir projeye devam ediyoruz. **Milletin şirketinin imkânlarını 2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı için 15 Temmuz şehit ve gazilerimizin sayısını da hatırlatan bir proje ile üniversitede eğitim gören öğrencilere destek olma kararı aldık.**

15 Temmuz mücadelemizin zirvesi, şanlı milletin zaferidir.

15 Temmuz hain darbe girişimini, O gece bu vatan için şehit düşen kahramanlarımızı, gazi olan evlatlarımızı unutmak mümkün mü?

İşte bu nedenle 15 Temmuz hain darbe girişimi gecesini şehit düşen **251 kahraman evladımızı** temsilen 2022-2023 Eğitim ve Öğretim yılında "Üniversite kazanmış hazırlık veyahut 1. sınıf Mühendislik Bölümlerinde okuyan sayısal alanda **ilk 100 bine girmiş 251 evladımıza 9 ay boyunca 1000 TL'lik burs vereceğiz.**

Bununla birlikte 15 Temmuz'da gazi olan 2193 kahramanımız adına da üniversite kazanmış, tüm puanlarda **250 bine girmiş 2193 evladımıza da okula başlangıç yardımı olarak 1000 TL** destek olacağız...

Sevgili öğrencilerimizin başvuru sayıları bizlerin ne kadar doğru bir karar aldığımızı ortaya koydu. O nedenle de daha önce 30 Eylül 2022 olarak açıkladığımız **başvuru süresini** öğrencilerimizin başvurularını yapabilmeleri için **7 Ekim 2022 Cuma gününe kadar uzatmış** bulunuyoruz.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın gençlerimize yönelik "Türkiye'nin geleceğini zihni ve bedeni esir edilmiş mankurlara değil, ancak fikri hür, vicdanı hür irfanı hür, ufku açık gençlere emanet edebiliriz. Yeter ki kendinizi geliştirin ülkenin kazanımlarına sahip çıkarken vizyonumuza da sıkı sarılın." sözlerinin gereğini yapacak gençlerimize **sahip çıkıp destek olalım istiyoruz...**

Üniversitelerimizin mühendislik fakültelerinde görev yapan sevgili hocalarımızın eğitim ve öğretime yeni başlayan kriterlere uyan öğrencilerimizi **bilgilendirme noktasında desteğinizi istiyoruz.**

Çünkü onlar bizim gençlerimiz...
Onlar, bu güzel vatanın geleceği...

Mahmut ÇELİK
Yönetim Kurulu Üyesi-CEO

Başvurular ise
Koza Altın İşletmeleri'nin
www.kozaaltin.com.tr

<http://burs.kozagold.com/> adreslerinden 7 EKİM 2022 CUMA gününe kadar yapılacaktır.